PAGE
2

ПРИКАЗ

ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
от 01 июня 2020 года                                                                                            № 25
г.Новокубанск
О внесении изменений и дополнений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район

от 21 ноября 2019 года № 36 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального образования Новокубанский район (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Новокубанский район)»
В соответствии с пунктом 4 Федерального закона Российской Федерации от 1 апреля 2020 года № 103-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения федерального бюджета в 2020 году», постановлением администрации муниципального образования Новокубанский район от 01 июня 2020 года № 435 «Об установлении дополнительных оснований для внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования Новокубанский район и бюджетные росписи главных распорядителей средств бюджета муниципального образования Новокубанский район (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Новокубанский район), а также в целях организации исполнения бюджета муниципального образования Новокубанский район п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район от 21 ноября 2019 года                  № 36 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального образования Новокубанский район (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Новокубанский район)», дополнив пункт 6.11 раздела 6 «Порядок ведения сводной росписи» приложения к приказу подпунктами 13.1, 13.2, 13.3 следующего содержания:
1) «13.1) 02.15.0 - в случае перераспределения бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации на развитие отраслей экономики, с профилактикой и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции, а также на иные цели, определенные органом местного самоуправления администрации муниципального образования Новокубанский район, - правовой акт администрации муниципального образования Новокубанский район, другие обосновывающие документы;

13.2) 02.16.0 - в случае перераспределения бюджетных ассигнований между видами источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Новокубанский район - правовой акт администрации муниципального образования Новокубанский район, другие обосновывающие документы;
13.3) в случае получения дотаций из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации - правовой акт администрации муниципального образования Новокубанский район, другие обосновывающие документы;».
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления, начальника бюджетного отдела финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район И.Ю.Андрееву.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания.
Первый заместитель главы муниципального

образования Новокубанский район,

начальник финансового управления

администрации муниципального

образования Новокубанский район                                                    Е.В.Афонина